
Bu videoda Doğru Anahtar’dan maksimum verim sağlaman için gerekli detayları, bilgileri ve
yönlendirmeleri bulacaksın.

Programımızın 3 ana modülü var.

Bir de yolculuğun boyunca sana yardımcı olacak tüm araçlar…

Birinci modül, Doğru Anahtar’ın en kritik modülü. İş arama yolculuğun için bavuluna başta koyman
gereken her şeyi içeriyor. Bu modül biraz zamanını alacak, bazı kısımları seni zorlayacak ama sana
güzel bir haberim var, bu modülü tamamladığında işin % 50’sini bitirmiş olacaksın.

Bunu binanın temeli gibi düşün, diğer tüm modüller için hazırlığını tamamladığın aşama. Bu yüzden
burayı bitirmeden diğer modüllere geçmeni önermiyorum. Burayı tamamlaman Doğru Anahtar’dan
maksimum faydayı sağlaman için önemli.

2. modülümüzde özgeçmişini ve LinkedIn profilini optimize etmenin, LinkedIn’de etkili iletişim ve
profesyonel ağ kurmanın derinliklerine dalacağız.

Aslında bu dev modül 3 alt modülden de oluşuyor diyebiliriz.

Sana farklı bakış açıları kazandıracak en güncel verileri ve global dinamikleri içeren bir bilgi setiyle
başlıyoruz ve hemen sonrasında özgeçmişinin her sekmesini etkin nasıl oluşturacağın konusunda
nokta atışlı çalışmalarla yolumuza devam ediyoruz.

Hemen sonrasında benzer bir çalışmayı LinkedIn profilin için yapacağız. Aslında bu aşamada
özgeçmişini optimize ettiğin için bazı kısımları kolay olacak ama LinkedIn’in bazı şaşırtıcı özelliklerini
de keşfettiğimiz zevkli bir bölüm burası.

İkinci modülün son bölümünde LinkedIn’de etkili iletişim ve hedeflediğin kişi ve şirketlerle etkin ağlar
oluşturmanın sırlarını keşfediyoruz.

Bu modülü tamamladığında artık özgeçmiş ve Linkedin profilini kolayca optimize etmek için tüm
donanıma sahip olacak, güçlü özgeçmişin ve Linkedin profilinle iş başvurularına başlamaya ya da
daha güzeli headhunterlar tarafından ulaşılmaya hazır olacaksın.

Üçüncü modülde globalde ve Türkiye’de mülakat dinamiklerini, mülakatlarda en sık sorulan soruları
ve başarılı mülakatlar gerçekleştirmek için kritik ipuçlarını paylaşıyorum.

Cevaplarını mülakata girdiğin kişiler için en akılda kalıcı şekilde yapılandırmayı, en etkileyici
cevaplar vermeyi ve sık sorulan mülakat sorularını inceliyoruz bu modülde.



Ayrıca geçmiş atölye çalışmalarımda, gönüllü olan katılımcılarımla gerçekleştirdiğim mülakat
simülasyonlarını ve hemen sonrasında diğer katılımcılarla birlikte verdiğimiz geri bildirimleri
seyretme şansın da olacak.

Benim profesyonel tavsiyem bu 3 modülü sırasıyla tamamlaman. ama Doğru Anahtar platformunda
görebileceğin gibi tüm alt bölümler kısa kısa ve konu başlığına göre bölünmüş durumda, dolayısıyla
dilediğin videoları ilgini çeken konuya göre hemen de izleyebilirsin.

Yardımcı araçlar demiştim, peki bu yardımcı araçlarda neler var ve yine maksimum faydayı nasıl
sağlayabilirsin. 

Burada bir kronolojiyle gitmen gerekmiyor. Modülleri takip ederken hangi araçlardan
faydalanabileceğini tavsiye olarak videolarımın metin kısmında bulabilirsin. Sen de kendi
inisiyatifinle hangisine öncelikli ihtiyacın olduğunu düşünüyorsan ve hangisi ilgini çekiyorsa direkt
olarak istediğin yardımcı araca göz atabilir ve hızlıca uygulamaya alabilirsin.

E-rehberlerimde neler var?

Bu bölümde Linkedin profilinin ve özgeçmişinin tecrübeler kısmında kullanabileceğin uzmanlıklara
göre kategorilenmiş 500 örnek cümle,

Her türlü profesyonel iletişiminde, Linkedin bağlantı talebi, Inmail, e-posta, mülakat sonrası takip
için bir çok örnek iletişim şablonunu bulabileceğin bir yazılı iletişim rehberini,

Yurt dışında iş arama rehberlerimi ve daha önceki danışanlarımdan gerçek özgeçmiş örneklerini
bulacaksın.

İş bulmanı hızlandıracak ChatGPT Komutlar Rehberim ise adeta bir baş yapıt:) O yüzden onu e-
rehberler bölümümden ayrı bir bölüme aldım:)

Kariyer danışmanlığı işimizi elimizden alacak bir teknoloji ChatGPT. Jeneratif yapay zeka ile iş
arama sürecinde sana yardımcı olacak konularda özelleştirdiğim, en az 4 kat zaman kazandıracak
ChatGPT komutları, benim uyguladığım gerçek örneklerle bu rehberde tüm detaylarıyla mevcut.

Doğru Anahtar’ın en keyifli kısımlarından biri de aylık buluşmalarımız.

İş bulma yolculuğunda seni yalnız bırakmıyorum, Doğru Anahtar sadece çevrim içi videolardan ve
dokümanlardan ibaret bir program değil. Kariyer koçun olarak bir online görüşme uzaklığında
olacağım.



Doğru Anahtar’da keşfettiklerini pekiştireceğin ve uygulamaya geçirdiklerinle ilgili sorularına ilk
elden yanıt bulacağın bu canlı grup seanslarına 12 ay boyunca katılabileceksin.

Her ayın ilk cumartesi günü toplam 2 saat gerçekleşen bu grup koçluk seanslarında, ayrıca
deneyimlerini de paylaşabilecek, diğer katılımcılarla ilham alış verişinde bulunabileceksin. Kim bilir
belki bu seanslardan birine sadece güzel bir haberi paylaşmak için bile katılabilirsin.

Her seans için takvimini açabiliyor olman pek gerçekçi değil, sorun da değil. Sorularını seans
öncesinde gönderdiğin takdirde seans sırasında cevaplanacak. Böylece platformuna yüklenecek
video kayıtlarına tekrar dönüp bakabileceksin.

İş aramak çoğunlukla gizlilik hassasiyetini içinde barındırıyor. Aktif veya pasif bir iş arayışı içinde
olduğunu kimsenin bilmesine gerek yok. Bu yüzden gizliliğine son derece önem veriyorum, ve grup
koçluk seanslarımda Zoom’un Focus özelliğini kullanıyorum. Yani sen istemediğin sürece videonu
yanlışlıkla açsan bile katılımcılar birbirlerini görmüyorlar.

Sesini bile duyurmak zorunda değilsin, sorularını Zoom’un yazışma kutusundan anında
gönderebilirsin. 

Bu seanslara katılım linkini videomun metin kısmına bıraktım.

Şimdi hazırsan iş arama stratejini oluşturmak için yola koyulalım.
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